
LITERATURA

Bauer, J, — Klifner, V .—Mareš, J .—Rada, V.: Stavební truhlářství. Praha, SNTL 
1960.
Baumgartner, J.: Stavební zámečnictví. Praha, SNTL 1958.
Benda, A .—Chroust, F.: Obkládačské práce. Praha, SNTL 1972.
Benda, A. — Chmela, E. — Chroust, F.: Keramické obklady a dlažby. Praha, SNTL 
1957.
Hájek, V. a kol.: Pozemní stavitelství pro 2. a 3. ročník SPŠ stavebních. Praha, 
SNTL 1973.
Hanuš, A .—Klik, M .—Krofta, J .—Přikryl, A. —Řapek, J. —Šula, J. — šulová, J.: 
Stavitelství. Praha, SNTL 1960.
Houdek, J. a kol.: Dokončovací práce při proudovém stavení. Praha, SNTL 1958. 
Chroust, F.-Kvasničkovi, R. a L.: Omítky. Praha, SNTL 1957.
Kolektiv autorů: Stavitelství. IL díl. Praha, SNTL 1957.
Kolektiv katedry pozemního stavitelství ČVUT v Praze: Konstrukce pozemních 
staveb. Praha, SNTL 1963.
Kolektiv autorů: Navrhování staveb. Praha, SNTL 1966.
Kolektiv autorů: Konstrukce pozemních staveb. Praha, SNTL 1968.
Kolektiv autorů: Vliv stavební činnosti na životní prostředí ve velkých aglomera
cích. Praha, Dům techniky ČSVTS 1983.
Kydlíček, K.: Příručka pro zedníky. Praha, SNTL 1960.
Kudrlička, V.: Nové metody omítání a zdění příček. Praha, ROH, Práce 1953. 
Mareš, J .—Bauer, J. — Klifner, V.: Dveře a vrata. Praha, SNTL 1960.
Maudys, J .—Musik, V.: Strojní omítání. Praha, ROH, Práce 1955.
Pulkrábek, J.: Větrání. Praha, SNTL 1961.
Rambousek, F. a kol. : Stavební konstrukce I pro 2. ročník SPŠ stavebních. Praha, 
SNTL 1964.
Rambousek, F. a kol.: Stavební konstrukce I a II. Praha, SNTL 1971.
Voldřich, F. : Řešení spodní stavby. Praha, ČSVA 1967.
Podklady pro projektování konstrukcí a prvků SPD. Dřevěná okna. Praha, STÚ 
1971.
Podklady pro projektování konstrukcí a prvků SPD. Dřevěné dveře. Praha, STÚ 
1971.
TPH — 1934 — P76 Ocelové zárubně dvoudílné, typ MZE.
Zákon o technické normalizaci ze dne 5. 6. 1964 Sb. z., částka 42.
Vyhláška o typizaci ve výstavbě ze dne 9. 8. 1971 Sb. z., částka 22.



Výnos MSv ze dne 1. 2. 1964 к zajištění bezpečnosti při práci ve výškách — Bl. 
Výnos MSv ze dne 2. 2. 1965, kterým se vydávají předpisy к zajištění bezpečnosti 
při bourám -  B2.
Výnos MSv ze dne 13. 7. 1965, kterým se vydávají předpisy pro předvýrobní pří
pravu, přípravu práce a pracoviště při provádění stavebních prací z hlediska bez
pečnosti a ochrany zdraví pracujících — B3.
Úprava MSv ze dne 31. 8. 1967, kterou se vydávají předpisy к zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při zemních pracích — B4.
Výnos MSv ze dne 20. 9. 1966, kterým se vydávají předpisy к zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví pracujících při betonářských a zednických pracích, při montážích 
prefabrikovaných prvků a při pracích, které s nimi bezprostředně souvisí -  B5, 
Výnos MSv ze dne 2. 3. 1967, kterým se vydávají předpisy к zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na strojích, se stroji a strojním zařízením -  B6. 
Typizační sborník. Praha, Studijní a typizační ústav 1961.


